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37. POKAL ZSSDI

ZAMEJSKO SMUCARSKO PRVENSTVO 2019

SLALOM GIGANTE

A A

3 SK
d I-);(-D EVIN

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

k4

v

POS NUM

PETT

NUM
CODICE

16
15
13
11
20
24
27
25
31
28
41
34
33
38
45
46
52
48
54
51
57
67
61
55
80
78
83
86
89
88
97
100
101
107
106
109
111
116
117
114
121
113
118
133
130
132
123
126
125
128
136
148
149
150

g wnN P

=
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2
4
19
36
4 43

17-03-2019 / SAPPADA (UD)

WkE NP

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 01026 SK DEVIN
CORBATTO Alessandro
SKERK Claudio
NORBEDO Giorgio
MUSINA Lucio
STOLFA Dario
CIANA Donatella
NAPRET Vanessa
BAN Marjanka
ZIDARIC Kristina
STRANI Tea
SUDANO Julian
POBERAI Luca
SLAVICH Francesco
FARAGUNA James Robert
SINIGOI Caterina
VALDEMARIN Chiara
DEL LATTE Gaia
SKERK Maks
BORDON Erik
SLAVICH Enrico
ZETKO Luka
SUDANO Nicola
PARAVIA Davide
BARBAROTTO Claudio
KERPAN Marko
POBERAI Cristian
STOPAR Jure
LOVRECIC Francesca
RAFFAELE Mattia
CORBATTO Katrin
PURIC Dana
BASEZZI Petra
UDOVIC Matej
SKERK Rudy
RADIN Emma
RAVALICO Lara Sophie
GREGORI Kevin
JARC Emil
CANDOTTI Ashley
CETTUL Beatrice
VALERIO Veronika
BARBAROTTO Aurora
STRANI Asja
CALLIGARIS Elisa
KUKANJA Enej
DAGRI Tommaso
SUDANO Mattia
JANEV Niko
PASKULIN MARTINI Hasan
LEGHISSA Samuel
RAFFAELE Andrea
RAFFAELE Chiara
KERPAN Emil
VALDEMARIN Nicola
STOPAR Anze

2 ASD Miladina

SOSIC Stojan
BOGATEC Ennio
BIZJAK Vesna
TENCE Dean
BELLAFONTANA Petra

PUNTI ANNO

1959
1961
1960
1961
1957
1959
1973
1973
1972
2005
2006
2006
2006
2005
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
1972
1969
1963
1969
1973
1976
1981
1981
1989
1991
1998
1998
1999
2011
2012
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2007
2007
2007
2008

1947
1952
1968
2005
2003

COM

FVG

FVG
FVG
FVG

COD.

01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026
01026

SOCIETA'

SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN
SK DEVIN

ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina

TEMPO TOTALE

12030
50.34
51.09
52.61
59.47
1'23.93
1'19.48
59.73
1'03.02
1'04.60
52.32
47.96
49.62
50.89
53.29
44.42
48.01
49.32
44.16
46.25
46.43
47.97
52.60
56.71
57.19
59.01
50.81
56.57
1'08.27
1'00.27
51.38
53.52
50.98
50.04
51.19
47.72
53.55
43.54
51.81
39.86
41.82
41.88
42.06
43.36
46.35
33.74
34.31
36.41
36.53
37.09
40.89
42.05
38.71
33.36
34.93
35.03

4984
54.74
1'02.84
55.69
50.00
49.34

PUNTI

310
279
248
186

31

76
305
244
183
301
307
263
175
132
309
275
240
307
263
219
132
298
205
186
168
306
204
301
101
202
101
202
122

61
303
202
303
202
310
248
217
186
155

93
310
279
248
217
186
155
124
183
313
289
265

303
202
304
219
206

GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

CREDITO COOPERATIVO
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SICL3RI




POS NUM NUM
PETT CODICE

44
47
39
53
49
64
79
93
90
96
122
120
138
137
135
146
152
145
141
147

©C O ~NOAOANENNPEPENENOONDDONO

10

18
29
42
50
66
69
87
92
95
98
99
102
104
110
119
134
143
151
139
140
142
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3 17

6 70
10 56
11 59
12 62
13 74
14 73
15 58
16 60
17 68
4 77
5 76
6 81
2 85

12

5
14
22
37
32
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17-03-2019 / SAPPADA (UD)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GLAVINA Anja
FANTINI Greta
FERFOGLIA Gaja
SEDMAK Luka
LOPREIATO Francesco
SOSIC Martin
TENCE Erik
KERPAN Albert
KERPAN Ivan
BORDON Veronika
PRESL Ivana
MATELLOTTI Anna
FABRIS Giulia
SOSIC Anja
SOSIC Petra
LUTMAN Giacomo
SEDMAK Maj
FERFOGLIA Martin
PRESL Matej
FANTINI Enrico

PUNTI ANNO COM

2004
2004
2003
2003
2004
1972
1975
1995
1990
2001
2010
2010
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007

3 01667 SK BRDINA A.S.D.

SUBER Rado
PERTI Piero
CEBULEC Sergij
SLAVEC Sabina
KOSMINA Martina
KALC Petra
CREVATIN Manuel
TAUCER Giulio
CREVATIN Aljosa
PERTI Meri
CEBULEC Andrej
JEZ Lorenza
ROSSI Carlo
TAUCER Alan
KALC Matej
CEBULEC Tinkara
PIBERGER Manuel
BATTI Danja
KOSMINA Andreja
TAUCER Christan
GIACOMINI Niko
CIOCCOLANTI Samuele
KALC Aljaz
SUBER Erik

4 Breg
JERCOG Viviana
MAVER Henrik
CEJ Danijel
ZUPANCIC Peter
PERTOT Igor
ZOBEC Denis
ZERIALI Roberto
PETAROS Tomaz
LUIN Moreno
STAREC Paolo
ZERJAL Igor
ZAHAR Stojan
SIK Ivo
CORBATTO Samuel

5 PD Benecija
GOSGNACH Marino
CENDOU Germano
CERNOIA Nevio
SKOCIR Viviana
SDRAULIG Andrea
CERNOIA Giorgio

1947
1957
1954
1965
1971
2003
2004
1970
1969
1991
1988
1999
1999
2002
1999
2014
2012
2009
2008
2008
2007
2007
2007
2008

1961
1965
1967
1964
1963
1969
1966
1966
1966
1964
1974
1973
1978
1984

1961
1955
1960
1971
2006
2005

COD.

01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667
01667

SOCIETA'

ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina
ASD Mladina

SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA
BRDINA

Breg
Breg
Breg
Breg
Breg
Breg
Breg
Breg
Breg
Breg
Breg
Breg
Breg
Breg

PD
PD
PD
PD
PD
PD

Benecija
Benecija
Benecija
Benecija
Benecija
Benecija

3631
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
AS.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

1556

1348

TEMPO TOTALE

51.00
53.09
53.50
46.46
51.05
56.27
52.26
44.95
45.06
50.96
41.57
46.23
38.36
38.49
39.90
35.27
35.35
36.20
36.49
38.87

1'18.67
55.13
1'09.57
1'06.06
1'19.64
50.90
50.77
51.59
53.12
47.56
50.53
56.65
47.48
47.60
49.32
1'45.01
59.51
46.74
45.49
35.05
40.54
41.99
43.59
44.95

1'18.44
56.63
59.95

1'00.58

1'02.39

1'04.91

1'07.05

1'07.70

1'10.08

1'14.98
59.00

1'08.53

1'17.53
57.14

1'03.32
1'10.99
1'18.14
1'19.31
1'03.99
112.71

PUNTI

137
103

69
175

44
242
255
303
202
303
279
124
305
244
122
217
193
169
144
120

101
217
124
228
61
172
88
317
280
303
101
101
305
244
183
101
101
62
61
241
96
72
48
24

152
224
149
131
112
93
75
56
37
19
153
102
51
202

155
93
62

122
88
44
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POS NUM NUM
PETT CODICE

40
71
84
10 112
129
9 131

P h O

(e¢)

10 124

17-03-2019 / SAPPADA (UD)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SKOCIR Zarja
SKOCIR Dusan
PETRICIG Flavio
SDRAULIG Giulia
GOSGNACH Thomas
SKOCIR Dan

6 SPDG
TARANTINI Alex

PUNTI ANNO COM

2003
1969
1979
2009
2009
2009

2010

COD.

SOCIETA'

PD Benecija
PD Benecija
PD Benecija
PD Benecija
PD Benecija
PD Benecija

31
SPDG

TEMPO

1'08.69
55.28
51.47
53.93
49.33
54.91

55.04

TOTALE
PUNTI

34
261
303

31

93

62

31

GC/3
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